SH.P.K.
ﬂ?ﬁ :

Bashkim Malig Drejtor Gjeneral Tel:044/140-014

e-mail:kag_ks@yahoo.com

LETER REFERNCE

Mund te Konfirmoj gé Arben Gashi Ilindur 17.04.1978 me banim ne rr.1brahim Luifiu
hyA_1, Prizren né vitin 2002 éshté pjese e stafit ié larté Menaxhues né kompaniné lime.

Profesionalizimi | Pérsiegiésia, jané disa nga vierat gqé¢ zotéron - Arben Gashi, kéto
v LX L] & s

viera ndihmuan né rritjen dhe suksesin e kompanisé.

7 Arben Gashi nga viti 2002 ishte ne poziten e Menaxherit te Financave ku hartohoi
politika  financiare raporte financiare  hartimin e buxhetimeve . raporiet e burimeve
financiare,pjesmarrés aktiv né hartimine politikave investuese te kompanisé .

7 Arben Gashi pasi mori titullin Menaxher Cilésise sipas standardeve 1SO:9001: 2004,
pergaditi kompaniné me kéto standarde gé i dhané kompanisé njé pérformancé me vieré Ié re.

Né vitin 20035 ishte pjese e politikave investuese 1€ kompanise ne te cilén invstim sot
éshté partner edhe IBRD-ja(Banka Evropiane per Rindertim dhe Zhvillim) dhe me sukses éshté
kryer njé investim kapital .

Duke pasur parasysh profesionalizmin dhe pergjegjésin dhe ambicjet e Z Arben Gashit
nga viti 2010 besojmé  detyren e Menaxherit 1€ kompanise.q¢ me mjafié sukses éshié duke e
krver edhe sot e késaj dite.

Propozojmé z.Gashi si kandidat né programin e doktoraturés prané Universitetit té
Prishtinés gé do té harmonizon praktikat bisnesore dhe jelén akademike né ngritjen e viera té re
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